
 
 

ZARZĄDZENIE NR 205/2023 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 18 maja 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.1) ) oraz § 13 pkt 2  Uchwały Nr XLII/349/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 
15 grudnia 2022 r. w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z  2022 r. poz. 7110, z 2023 r. poz. 273, poz. 733, poz. 990, poz. 991, poz. 1163, poz. 1406, 
poz. 1601, poz.1804, poz. 1837, poz. 1925, poz. 2359, poz. 2432, poz. 2751, poz. 2752, poz. 2798, poz. 2800, 
poz. 3399 i poz. 3400) zarządzam,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/349/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2023, zmienionej: 

Uchwałą Nr XLIV/359/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 4 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 14/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 4 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 26/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 stycznia 2023 r., 

Uchwałą Nr XLV/362/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 26 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 55/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 72/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 78/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 101/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 23 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 102/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 106/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 3 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 150/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 marca 2023 r., 

Uchwałą Nr XLVII/382/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 30 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 160/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 160A/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 172/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 kwietnia 2023 r., 

Uchwałą Nr XLVIII/383/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 18 kwietnia 2023 r., 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 i poz. 658. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 3798



Zarządzeniem Nr 178/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 183/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 189/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 maja 2023 r., 

Uchwałą Nr XLIX/384/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 203/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 15 maja 2023 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości  155.910.079,64 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące:           138.104.516,96 zł, 

b) dochody majątkowe:        17.805.562,68 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 69.217,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 68.027,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a do zarządzenia; 

3) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 173.916.585,21 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące:         141.862.958,11 zł, 

b) wydatki majątkowe:      32.053.627,10 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 69.217,40 zł oraz dokonuje się przeniesień w ramach planu 
wydatków bieżących w łącznej wysokości 141.466,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

4) dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 68.027,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Brodnicy 
 
 

Jarosław Radacz 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3798



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 144 873,15 7 203 173,15

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
660 415,00 718 715,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

537 000,00 595 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 144 000,00 145 190,40

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
144 000,00 145 190,40

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 1 190,40

855 Rodzina 11 103 322,00 11 113 049,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

150 200,00 159 927,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

150 200,00 159 927,00

155 840 862,24 155 910 079,64

Załącznik nr 1

85513 9 727,00

9 727,00

Razem: 69 217,40

85415 1 190,40

1 190,40

9 727,00

85228 58 300,00

58 300,00

1 190,40

Rozdział Zmiana

58 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3798



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 590 000,00 648 300,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
537 000,00 595 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

537 000,00 595 300,00

855 Rodzina 10 920 589,00 10 930 316,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

150 200,00 159 927,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

150 200,00 159 927,00

12 010 132,22 12 078 159,22

58 300,00

9 727,00

9 727,00

9 727,00

Razem: 68 027,00

Załącznik nr 1a

Zmiana

58 300,00

58 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3798



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 3 524 078,36 3 524 078,36

Pozostała działalność 3 524 078,36 3 524 078,36

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 67 144,39

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 21 760,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 11 550,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 750,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 1 515,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 515,00

4307 Zakup usług pozostałych 72 014,03 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 12 708,36 0,00

4430 Różne opłaty i składki 33 100,00 11 423,00

4717
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 140,00

4719
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 25,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 511 276,00 1 511 276,00

Straż gminna (miejska) 584 653,00 584 653,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 344,00 31 343,66

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
9 146,00 9 146,34

801 Oświata i wychowanie 61 349 043,51 61 349 043,51

Szkoły podstawowe 22 777 429,01 22 788 429,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 393 571,00 395 571,00

4300 Zakup usług pozostałych 835 894,00 844 894,00

Licea ogólnokształcące 4 410 384,45 4 397 384,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 150,00 39 150,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 980,00 29 980,00

Pozostała działalność 9 828 148,99 9 830 148,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221 280,00 222 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 142 467,00 143 467,00

852 Pomoc społeczna 14 455 390,55 14 513 690,55

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
1 874 261,38 1 932 561,38

4300 Zakup usług pozostałych 537 000,00 595 300,00

Pozostała działalność 4 078 659,32 4 078 659,32

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 170,24 90 033,24

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 540,65 16 857,70

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 30 388,90 28 771,90

4300 Zakup usług pozostałych 84 777,00 84 776,95

4307 Zakup usług pozostałych 203 635,17 204 072,17

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 824 485,78 825 676,18

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
275 219,78 276 410,18

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

0,00 1 190,40

1 190,40

85415 1 190,40

1 190,40

863,00

317,05

-1 617,00

-0,05

437,00

58 300,00

85228 58 300,00

58 300,00

85295 0,00

1 000,00

-15 000,00

80195 2 000,00

1 000,00

1 000,00

80101 11 000,00

2 000,00

9 000,00

80120 -13 000,00

1 000,00

0,00

75416 0,00

-0,34

0,34

0,00

-72 014,03

-12 708,36

-21 677,00

140,00

25,00

21 760,00

11 550,00

3 750,00

1 515,00

515,00

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

0,00

63095 0,00

67 144,39

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3798



855 Rodzina 12 624 422,01 12 634 149,01

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

150 200,00 159 927,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 150 200,00 159 927,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
19 931 220,49 19 931 220,49

Pozostała działalność 4 227 973,49 4 227 973,49

4300 Zakup usług pozostałych 341 889,70 323 439,70

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
15 000,00 33 450,00

173 847 367,81 173 916 585,21Razem: 69 217,40

9 727,00

0,00

90095 0,00

-18 450,00

18 450,00

9 727,00

85513 9 727,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3798



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 590 000,00 648 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 537 000,00 595 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 537 000,00 595 300,00

855 Rodzina 10 920 589,00 10 930 316,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

150 200,00 159 927,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 150 200,00 159 927,00

12 010 132,22 12 078 159,22

58 300,00

9 727,00

9 727,00

9 727,00

Razem: 68 027,00

Załącznik nr 2a

Zmiana

58 300,00

58 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3798


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a

		2023-06-01T11:49:37+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




